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Maha Capital — Uppdatering avseende förvärvet av KEO 
World och brygglånet
Maha Capital ("Maha" eller "Bolaget") lämnar härmed följande uppdatering avseende det 
planerade förvärvet av KEO World Inc. ("KEO World") samt den relaterade 
brygglånefaciliteten.

Status för KEO World-transaktionen
Förhandlingarna avseende slutförandet av Mahas förvärv av KEO World befinner sig i ett långt 
framskridet skede. Maha förväntar sig att transaktionen slutförs inom kort.

Brygglånets bristande efterlevnad
Brygglånet om 27,5 miljoner USD, som Maha tillhandahöll KEO Mexico i december 2025 i 
samband med det förväntade slutförandet av förvärvet ("Brygglånet"), är per den 1 april 2026 i 
dröjsmål. Brygglånet strukturerades inom ramen för, och är nära kopplat till, det förväntade 
slutförandet av Mahas förvärv av KEO World. Vid slutförandet förväntas det utestående beloppet 
under Brygglånet konverteras till eget kapital, i enlighet med den övergripande 
transaktionsstrukturen och med förbehåll för sedvanliga villkor.

Maha har beslutat att för närvarande inte vidta några åtgärder med anledning av dröjsmålet 
utan kommer istället att fokusera sina insatser på att slutföra transaktionen.
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Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information,  
besök www.maha-capital.com.

Denna information är sådan information som Maha Capital är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-01 13:47 CEST.
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